Elama la justicia y el devecho; llena estd la tievra de
la misericordia del SENOR. Salmos 33:5

MARISOL GUIO PAEZ

Abogada Especializada en Derecho Laboral y Seguridad Social, Penal y Justicia Transicional,
Conciliadora, Amigable Componedora.

San José del Guaviare, 22 de febrero de 2022

Doctor

EDWIN ANDRES PINEROS ANDRADE

Juez Primero Promiscuo Municipal de San José del Guaviare
Mail: JO1prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

RADICADO: 95001408900120210003200
DEMANDANTE: LUZ MARINA LAYTON CASTANEDA

DEMANDADO: OSCAR AGUDELO CAMACHO
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Respetado doctor Pifieros Andrade:

MARISOL GUIO PAEZ, mayor de edad, identificada con cédula de
ciudadania niumero 41.241.473 de San José del Guaviare y con domicilio
en esta ciudad, abogada titulada en ejercicio de la profesién, titular de la
tarjeta profesional nUmero 247.794 del Consejo Superior de la Judicatura;
actuando en calidad de mandataria de la sefiora LUZ MARINA LAYTON
CASTANEDA, identificada con cédula de ciudadania nimero 51.673.996
de Bogota, de manera amable y respetuosa me dirijo a su Sefioria con el
objeto de presentar la liquidacion del crédito de la obligacion de
conformidad con el numeral 1 del articulo 446 del Cédigo General
del Proceso, la cual presento en los siguientes términos:
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MARISOL GUIiO PAEZ

Conciliadora, Amigable Componedora.

Abogada Especializada en Derecho Laboral y Seguridad Social, Penal y Justicia Transicional,

LIQUIDACION OBLIGACION ANO 2019

LIQUIDACION DE CAPITAL
MAS INTERESES DE MORA

CAPITAL: $ 57°.000.000

DESDE
18/02/19
01/03/19

01/04/19
01/05/19
01/06/19
01/07/19
01/08/19
01/09/19
01/10/19
01/11/19
01/12/19

HASTA
28/02/19
31/03/19

30/04/19
31/05/19
30/06/19
31/07/19
31/08/19
30/09/19
31/10/19
30/11/19
31/12/19

DIAS
DE
MORA
10
31

30
31
30
31
31
30
31
30
31

INT.
ANUAL
19,70%
19,37%

19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,77%

INTERESES
MORATORIO
MENSUAL

98.500
98.350

96.600
96.700
96.500
96.400
96.600
96.600
95.500
95.150
93.850

VALOR
ABONO

VALOR
ACUMULADO
5.098.500
5.196.850

5.293.450
5.390.150
5.486.650
5.583.050
5.679.650
5.776.250
57.871.75
5.966.900
6.060.750

LIQUIDACION OBLIGACION ANO 2020

LIQUIDACION DE CAPITAL
MAS INTERESES DE MORA

CAPITAL: $ 57.000.000

DESDE

01/01/20
01/02/20
01/03/20

01/04/20
01/05/20
01/06/20
01/07/20
01/08/20

HASTA

31/01/20
28/02/20
31/03/20

30/04/20
31/05/20
30/06/20
31/07/20
31/08/20

DIAS
DE
MORA

31
28
31

30
31
30
31
31

INT.
ANUAL

19,06%
18,95%
18,69%

18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%

INTERESES
MORATORIO
MENSUAL

95.300
94.800
93.450

90.950
90.600
90.600
91.450
91.900

VALOR
ABONO

VALOR
ACUMULADO

5.095.300
5.190.100
5.283.850

5.374.800
5.465.400
5.556.000
5.647.450
5.739.350
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01/09/20
01/10/20
01/11/20
01/12/20

30/09/20
31/10/20
30/11/20
31/12/20
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MARISOL GUIiO PAEZ

Abogada Especializada en Derecho Laboral y Seguridad Social, Penal y Justicia Transicional,

30
31
30
31

18,09%
17,84%
17,46%
17,32%

90.450
89.200
87.300
86.600

Conciliadora, Amigable Componedora.

5.829.800
5.919.000
6.006.300
6.092.900

LIQUIDACION OBLIGACION ANO 2021

LIQUIDACION DE CAPITAL
MAS INTERESES DE MORA

CAPITAL: $ 5°.000.000

DESDE
01/01/21
01/02/21
01/03/21

01/04/21
01/05/21
01/06/21
01/07/21
01/08/21
01/09/21
01/10/21
01/11/21
01/12/21

HASTA
31/01/21
28/02/21
31/03/21

30/04/21
31/05/21
30/06/21
31/07/21
31/08/21
30/09/21
31/10/21
30/11/21
31/12/21

DIAS
DE
MORA
31
28
31

30
31
30
31
31
30
31
30
31

INT.
ANUAL
17,32%
17,54%
17,41%

17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%
17,46%

INTERESES
MORATORIO
MENSUAL

86.600
87.700
87.050

86.550
86.100
86.050
85.900
86.200
85.950
85.400
86.350
87.300

VALOR
ABONO

VALOR
ACUMULADO
5.086.600
5.174.300

5.261.35(8

5.347.900
5.434.000
5.520.050
5.605.950
5.692.150
5.778.100
5.863.500
5.949.850
6.037.150

LIQUIDACION OBLIGACION ANO 2022

LIQUIDACION DE CAPITAL
MAS INTERESES DE MORA

CAPITAL: $ 57.000.000

DESDE
01/01/21
01/02/21

HASTA
31/01/21
23/02/21

DIAS
DE
MORA
31
23

INT.
ANUAL
17,66%
18,30%

INTERESES
MORATORIO
MENSUAL

88.300
70.150

VALOR
ABONO

VALOR
ACUMULADO
5.088.300
5.158.450
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MARISOL GUIO PAEZ

Abogada Especializada en Derecho Laboral y Seguridad Social, Penal y Justicia Transicional,
Conciliadora, Amigable Componedora.

CAPITAL 5°.000.000
INTERESES MORATORIOS 2019 1.060.750
INTERESES MORATORIOS 2020 1.092.900
INTERESES MORATORIOS 2021 1.037.150
INTERESES MORATORIOS 2022 158.450
COSTAS 350.000

TOTAL 8°.699.250

Respetuosamente solicito a su sefioria impartir aprobacién a la
actualizacion de crédito y costas procesales, asimismo se proceda a
ordenar la entrega de los titulos judiciales que reposan dentro del
cartulario.

Por su importante gestion con la presente solicitud, anticipo mis 4
agradecimientos.

Atentamente,

MARISOL GUIO PAEZ
C.C. 41.241.473 de San José del Guaviare
T.P. N°247.794 del Consejo Superior de la Judicatura
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